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شعبانی

 یکی از مشکلات   مردم  زاوه سکونت نداشتن 
برخی مدیران ادارات در این شهر است .طی 10 
سال گذشته که زاوه تبدیل به شهرستان شده 
است در دوره های مختلف برخی مدیران ادارات 
و نمایندگی های آن ها ساکن این شهر نبوده اند 
این درحالی است که خواسته مردم شهرستان 
زاوه بومی وساکن بــودن مدیران ادارات زاوه 
است. به گزارش خراسان رضوی، نایب رئیس 
شــورای شهر دولــت آبــاد می گوید: ۹0 درصد 
مدیران این شهرستان پروازی اند و عضو دیگر 
شورای شهر  هم از ضعف دولت به عنوان دلیل 
سکونت  نداشتن مدیران خبر می دهد.فرماندار 
شهرستان زاوه،در گفت وگو با خراسان رضوی 
این خواسته مردمی را منطقی و کاملا درست  
می داند و راه حل هایی برای حرکت در مسیر 
تحقق این مطالبه عمومی ارائــه می کند. وی 
می گوید: نمی شود داس بردارم و مدیران را قلع 

و قمع کنم.

 مردم خواستار سکونت مدیران هستند 	 
یکی از شهروندان زاوه  به خبرنگار ما می گوید: 
افزایش  و  موجود  وضعیت  با  مثال  عنوان  به 
قیمت برخی اقــلام هیچ خبری از مرغ تنظیم 
بازار در زاوه نیست که یکی از دلایل اصلی آن 
سکونت نداشتن  مــدیــران در ایــن شهرستان 
است.وقتی مدیری درشهرستان محل خدمت 
ــدارد مشکل  افزایش قیمت کالاها  سکونت ن
برای او ملموس نیست .دیگر شهروند اهل زاوه 
می افزاید: حالا با حضور قاسمی رئیس اداره 
آبفای شهرستان زاوه و سکونت وی در شهر 
دولت آباد، می دانیم که این مسئول  از کیفیت 
آب و مسائل و مشکلات مــردم مطلع است و با 
پیگیری  او این مشکلات حل خواهد شد. وی 
می گوید: مدیری که در شهر دیگری سکونت 

دارد و ساعت ۲ زاوه را ترک می کند نمی تواند 
مشکلات مردم را با پوست و خون خود درک کند 
و دغدغه لازم را برای حل مسائل  داشته باشد.
شهروندی دیگرخاطر نشان می کند : واقعا نمی 
دانیم که چرا بخشداران شهرستان زاوه در دولت 
آباد سکونت ندارند؟ آیا اگر مشکلی خارج از وقت 
اداری در این شهرستان رخ دهد و نیاز به حضور 
مسئول مد نظر باشد،کسی هست که در آن جا 
پاسخ گو باشد؟ وی می گوید: مدیری که راس 
ساعت ۲  سوار بر خودرو به سمت خانه اش در 
تربت حیدریه می رود تاکنون در شهر دولت آباد 

قدم زده که بخواهد دلش بسوزد؟

۹۰ درصد مدیران در دولت آباد سکونت 	 
ندارند

حجت تارا ، نایب رئیس شــورای اسلامی شهر 
دولت آباد می گوید: حدود ۹0 درصد مدیران 
شهرستان در دولت آباد سکونت ندارند و حتی 
برخی مدیران با وجود داشتن خانه سازمانی 
مثل آمــوزش و پــرورش هم حاضر به ماندن در 

دولت آباد نیستند.

تردد مسئولان با خودروهای دولتی خارج 	 
از وقت اداری

وی تصریح می کند: سکونت نداشتن  مدیران 

ــا بعضی از روســـای ادارات از  بــاعــث شــده ت
خودروهای دولتی بــرای تــردد در مسیر  خانه 
شان که  معمولا در تربت حیدریه است استفاده 
کنند.تارا  می افزاید: خروج خودروهای اداری 
از شهرستان زاوه خلاف قانون است اما متاسفانه 
ــدون توجه به این  بعضی از روســای ادارات ب
موضوع خلاف قوانین عمل می کنند .وی ادامه 
می دهد : یک سال و نیم پیش آقای رزم حسینی 
استاندار قبلی خراسان رضوی در سفر به زاوه در 
جمع مردم گفتند که هر مدیری که نمی تواند 
در دولت آباد زندگی کند و سکونت یابد،پست 

خودش را رها کند و کار را به دیگری بسپارد.

اظهارات عضو شورای شهر دولت آباد 	 
حجت الاسلام رستم زاده عضو شورای اسلامی 
شهر دولت آباد به خبرنگار ما می گوید:اول این که 
استاندار قبلی  با معاونان وی در محل فرمانداری 
زاوه و در جلسه شورای اداری خطاب به مدیران 
گفتند: اگــر نمی توانید در زاوه ساکن باشید، 
استعفا کنید.وی می افزاید: به آقای رزم حسینی 
استاندارقبلی هم گفتم،مسئولان شهرستان زاوه 
دیگر از کسی نمی ترسند. بعضی ها از ابتدای 
شهرستان شدن زاوه، همچنان هستند و می ترسم 
بعد از ۲0ســال،ادعــای خلافت کنند. این عضو 
شورا افزود: تا کمی فشار روی شان می آید که آقا  
باید ساکن باشید،می گویند: دسته جمعی استعفا 
می کنیم. این خودش یک تهدید برای فرماندار 

شهر است.

این مشکل در دیگر شهرهای مثل زاوه هم 	 
وجود دارد

محمود صادقی فرماندار زاوه می گوید: مشکل 
های  شهرستان  در  مدیران  نداشتن  سکونت 
پیرامونی که روزی از یک شهرستان مرکزی 
دیگر جدا شده و به لحاظ شرایطی که داشته 
اند  به طور مستقل یک شهرستان شده اند وجود 
دارد و شهرستان زاوه هم از همین دسته است. 
صادقی در پاسخ به این که آیا قانون الزامی برای 

سکونت مسئولان در شهرستان محل خدمت 
دارد یا خیر؟ می گوید: من قانون نوشته شده ای 
تاکنون ندیده ام که افراد را ملزم به رعایت اصل 
سکونت در شهرستان مربوط کند اما مثلا در 
خصوص شخص شهرداران این قانون  به تازگی 
به سراسر کشور ابلاغ شده و در شهر دولت آباد 

هم اجرا می شود.
محمود صادقی می افزاید: برای رسیدن به این 
خواسته مردم در گام اول،یکی از شروط بنده 
برای قبول گزینه ها در انتصابات آینده مدیران 
شهرستان زاوه در تعامل با مدیران کل استان 
حتما سکونت دایم آن مسئول در شهر دولت آباد 
بوده و خواهد بود. نمونه اش مدیران چهار اداره 

ای هستند که  به تازگی منصوب 
شده اند و در شهر سکونت دارند.

نمی شود با داس مدیران 	 
غیر ساکن را از دم درو کنم

وی خاطر نشان می کند: نمی 
شود یک داس بردارم و مدیران 
را از فردا درو و ملزم به سکونت 
در شهر دولــت آبــاد کنم،زیرا 
این کار باعث ایجاد یک چالش 
خواهد  شهرستان  مدیریت  در 
شد و باید همه با هم گام به گام 
برای اصلاح وضع موجود قدم 

برداریم.

نبود امکانات در دولت آباد 	 
علت سکونت نداشتن  برخی 

مدیران
صادقی فرماندار زاوه که خود 
ــاد سکونت  ــت آبـ در شــهــر دولـ

دارد،عــلــت سکونت نداشتن مــدیــران را نبود 
ــرای اقامت بعضی ازمــدیــران  امکانات لازم ب
ادارات می داند و می گوید: بسیاری از ادارات 
در شهرستان به صورت نمایندگی فعالیت  می 

کنند و اداره مستقل نیستند.

 وی در ادامه می گوید کلیه اداراتی که به صورت 
نمایندگی ارائــه خدمت می کنند، فاقد خانه 
سازمانی یا بعضا حتی فاقد یک ساختمان ملکی 
برای اداره بوده و در ساختمان های استیجاری 

مستقر هستند. 
محمود صادقی خاطر نشان می کند: اداره راه 
و شهرسازی حتی یک اتــاق هم در شهرستان 
زاوه ندارد.وی  درادامه می گوید: تلاش  خواهم 
کرد تا استقلال اداراتی که این گونه به صورت 

نمایندگی فعال هستند،محقق شود.
 صادقی  توضیح می دهد که در  مجموع ۳۷ 
اداره و نهاد دولــتــی بــا احتساب بانک هــا در 
شهرستان زاوه مشغول خدمت هستند که از 
این تعداد حدود هشت مجموعه 
و اداره خارج از چارت دستگاه 
های مورد مدیریت دولت  است 
و از مجموع ۲۹ اداره تحت امر 
دولت در این شهرستان حدود 
11 اداره  یــک ســوم آن یعنی 
نمایندگی مشغول  ــورت  بــه ص
فعالیت هستند و اداره مستقل 

محسوب نمی شوند.

۷ اداره خانه سازمانی ندارند	   
 وی ضمن اشاره به این که  دو  
اداره مستقر در این شهرستان 
خود  اداری  ساختمان  مالک 
هستند،  مستاجر  و  نیستند 
1۶ اداره  افــــزود:از مجموع 
مستقل در زاوه فقط هفت اداره 
دارای خــانــه ســازمــانــی بــرای 
استقرار مدیران آن نیستند و 
بینی نشده  این موضوع پیش 
اســت. فرماندار زاوه می گوید: در مجموع 
مدیران ۹ اداره رفــت و آمــد می کنند که ان 
شاءا... این موضوع   در آینده نزدیک مدیریت 
خواهد شد و در انتصابات جدید جزو شروط 

قطعی ما خواهد بود.

حاج تقی عزتــی از ســاکنان  ســلطان آباد در این 
بــاره  بــه  خراســان  رضــوی می گویــد: در زمان 
کودکی ام چندین  بار سیل به داخل شهر امروزی 
سلطان آباد نفوذ کرد و یک بار  طی بارندگی ها و 
جاری شدن سیل شدید با تخریب سیل بند قدیمی 
در جنوب شهر ،آب از مســیر مرکز درمان بستر به 
ســمت ایســتگاه راه آهن جاری شــد و زمین های 

بسیاری را زیر آب برد.
وی با بیان  این که با گســترش شهر سلطان آباد و 
شهرک سازی سیل بند محافظ شهر تخریب شد 
و شهر در مســیر ســیل قرار گرفته اســت، افزود: 
پدربزرگم همیشه نصیحت می کرد در کنار مسیر 
آب ســیلاب ها که نزدیــک یخدان امروزی اســت 
خانه نســازیم چــرا که بالاخــره روزی ســیل آن را 

تخریب خواهد کرد.

بی پاسخ ماندن هشدارها	 
شهردار سلطان آبــاد در گفت وگــو با خراسان 
رضوی، با بیان این که از سال ۹۳ وقوع سیلاب ها 
و جاری شدن روان آب های بالادست سلطان آباد 
به داخل شهر را به مسئولان مختلف شهرستانی و 
استانی هشدار داده ایم ولی تاکنون هیچ مسئولی 
جواب نامه ها و هشدارها را نداده است، با اشاره به 
نامه فرمانداری،خاطر نشان کرد: در ۲5 فروردین  

امسال  دوباره طی نامه ای به فرماندار خوشاب 
نوشتم به دلیل احداث دستک راه آهن از سمت 
جنوب شهر وقوع سیلاب ها و روان آب ها شهر را 

تهدید می کند.
وی افزود: به رغم پیگیری های فراوان از طریق 
اداره کل مدیریت بحران استانداری خراسان 
ــزوار و  ــب رضـــوی، منابع طبیعی و امـــور آب س
آبخیزداری تاکنون هیچ اقدامی نشده و کلیه 

مکاتبات این اداره بی پاسخ مانده است.
شهردار سلطان آباد با تاکید به در خطر بودن 
ــان بستر خوشاب به عنوان یکی از مراکز  درم
حساس شهری در صورت وقوع سیلاب مطرح 
ــن قضیه  ــرد: از تمام مسئولان مرتبط در ای ک
خواهشمندیم قبل از این که حادثه ای رخ دهد به 

داد مردم و شهر سلطان آباد برسند.
وی با تاکید بر این که وقتی حادثه ای رخ می دهد 
بسیاری به دنبال مقصر حادثه هستند  در حالی 
که باید قبل از وقوع حادثه پیش بینی های لازم 
انجام شود تا حادثه ای رخ ندهد با اشاره به نقشه 
تهیه شده درباره مسیرهای ورود سیلاب به داخل 
شهر سلطان آباد و اقداماتی که در این زمینه باید 
انجام شود، افــزود: سجاد شهر، خیابان بنیاد و 
سمت کمربندی جنوب از مناطقی هستند که در 

معرض خطر قرار دارند.

پیگیری می کنیم	 
ــم ســـراغ مسئولان  بـــرای یافتن پــاســخ ســوالات

شهرستان خوشاب می روم.
امان ا... خدمتگزار فرماندار خوشاب در پاسخ به 
چرایی بی پاسخ ماندن نامه های شهردار سلطان 
آباد به خبرنگار خراسان گفت : این موضوع را 

پیگیری می کنم.
محمد ثابتی مقدم مدیر منابع آبی منطقه سبزوار 
نیز در این خصوص به خراسان رضوی گفت: این 
موضوع در سال های گذشته بررسی شده است و 

برابر توافق شهرداری سلطان آباد با منابع طبیعی 
طــرح کنترل سیلاب ها توسط منابع طبیعی 

تعریف شده و باید انجام شود.
به سراغ هادی آزادروح، رئیس اداره منابع طبیعی 

و آبخیزداری خوشاب می روم.
آزادروح با اظهار این که تاکنون هیچ اقدامی 
از طرف امور منابع آبی انجام نشده و قولی که 
شهرداری برای اختصاص اعتبار برای مطالعات 
کنترل سیلاب ها داده بود به سرانجام نرسید 
تصریح کرد: شهرداری سلطان  آباد گفته است 

اختصاص ایــن اعتبار از طــرف شــهــرداری منع 
قانونی دارد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خوشاب 
افزود: با پیگیری که از طرف فرمانداری خوشاب 
انجام دادیم قرار شد از بودجه سال ۹۹ این اداره 
مبلغی بــرای مطالعه طرح اختصاص یابد و در 
ــروژه ها از بودجه سال  ــرای طرح پ خصوص اج
های آینده برای کنترل سیلاب ها که احتمالا 
سیل بندی در سمت جنوب شهر سلطان آباد باید 

ساخته شود اختصاص خواهد یافت.

 وقتی صحبت های مسئولان تمام می شود یاد 
حوادث شمال ایران که منجر به تخریب راه آهن 
اصلی و تخریب بسیاری از پل ها و جاده ها شد و 
خانه های زیادی زیر آب رفتند می افتم ولی چه 
سود که در زمــان حــوادث بسیاری از مسئولان 
تقصیرها را گردن هم می انداختند و سعی می 

کردند در این زمینه پاسخ گو نباشند.

جاری شدن سیلاب در داخل سبزوار و حوادث 
ســال ۹۶ در سلطان آبــاد نشان داد در صورتی 
که مسئولان فکری بــرای پیشگیری از حوادث 
احتمالی نکنند نه تنها راه آهن سلطان آبــاد به 
ــوع سیل  ســبــزوار و کمربندی جنوب شهر با وق
تخریب خواهد شد بلکه درمان بستر و بیمارستان 
در حال ساخت نیز به همراه بیماران و  کارکنان آن 
در معرض تهدید  هستند و یکی از مراکزی که باید در 
زمان بحران به داد آسیب دیدگان برسد خودش  با 
بحران مواجه می شود و مردم باید به داد آن برسند، 
البته اگر وقــوع سیل چیزی از آن باقی بگذارد.

 معضل ۱۰ ساله مدیران پروازی 
در شهرستان زاوه 

نایب رئیس شورای شهر دولت آباد: ۹۰ درصد مدیران شهرستان مقیم دولت آباد نیستند

فرماندار زاوه: 
در مجموع 

مدیران ۹ اداره 
رفت و آمد می 

کنند که ان 
شاءا... این 

موضوع   در آینده 
نزدیک مدیریت 
خواهد شد و در 

انتصابات جدید 
جزو شروط قطعی 

ما خواهد بود

آزادروح، رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری خوشاب:

تاکنون هیچ اقدامی از 
طرف امور منابع آبی انجام 
نشده و قولی که شهرداری 

برای اختصاص اعتبار برای 
مطالعات کنترل سیلاب ها 
داده بود به سرانجام نرسید

بی تفاوتی ها درباره خطر وقوع سیلاب در سلطان آباد 
گزارش

ملکی 

علاج واقعه را باید قبل از وقوع کرد.  طی سال های گذشته چندین بار  بارندگی ها و وقوع 
سیلاب سلطان آباد مرکز شهرستان خوشاب را تهدید کرده است .

به گزارش خراسان رضوی ، سال ۹6 زمانی  که سیلاب به سمت  مرکز درمان بستر 
سلطا ن آباد و خانه های پایین دست آن جاری شد  بسیاری از مسئولان شبانه مشغول کار 

شدند تا از ورود خسارت های سنگین به مردم و خرابی زیر ساخت ها  جلوگیری کنند.
با پایان ماجرای آن شب و وقایعی که به خیر گذشت بسیاری از مسئولان بی تفاوت شدند 

و سیلاب ها را فراموش کردند.


